
LEGA NAVALE ITALIANA
ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO A BASE ASSOCIATIVA

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE

DELIBERA N. 015 DEL 11.07.2019

Oggetto: Approvazione bilancio preventivo 2020.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE

Visto l’art. 14 comma 2 lettera d) dello Statuto della Lega Navale Italiana approvato in data 21
maggio 2012 con Decreto Interministeriale Infrastrutture/Trasporti e Difesa;

Vista la relazione propositiva del Direttore Generale per il bilancio di previsione per l’anno 2020;

Vista la relazione del Collegio dei Revisori dei Conti Nazionale prevista dall’art. 16 para 2b del
Regolamento allo Statuto;

Visto il  bilancio  di  previsione  per  l’E.F.  2020 e  le  proposte  contenute  nell’annessa  Relazione
propositiva del Direttore,

DELIBERA

di approvare l’allegato bilancio di previsione per l’E.F. 2020 e le proposte contenute nell’annessa
Relazione propositiva del Direttore.

La presente delibera è stata approvata a maggioranza dai presenti: 9 favorevoli, 1 contrario.


